证券代码：000711         证券简称：京蓝科技        公告编号：2018-202

京蓝科技股份有限公司

关于下属公司京蓝沐禾节水装备有限公司取消分立的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018 年 11 月 14 日，京蓝科技股份有限公司（以下简称“公司”）在指定信

息披露媒体发布了《关于下属公司京蓝沐禾节水装备有限公司拟分立的公告》（公

告编号：2018-170）。京蓝沐禾节水装备有限公司（以下简称“京蓝沐禾”）拟进

行存续分立，分立后京蓝沐禾继续存续，另派生成立沐禾智能装备制造有限公司。

为实现对下属公司的精准管理、完善公司治理结构、提高企业运营质量，经

公司管理层充分讨论研究，公司决定取消对京蓝沐禾的分立，采取化小核算单位，

内部独立考核，实行独立运营报表管理的方式。

本次取消对京蓝沐禾的分立符合公司发展现状的实际需求，对公司合并报表

不会产生影响，不存在损害上市公司及股东利益的情形。公司指定信息披露媒体

为巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn、《中国证券报》、《证券时报》和《上海

证券报》，公司所有公告均以在上述媒体发布的信息为准。

特此公告。

京蓝科技股份有限公司董事会

二〇一八年十二月十三日